DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA E SEU PAPEL
SOCIAL: DESENVOLVENDO AÇÕES PARA A MELHORIA DA COMUNIDADE ESCOLAR
E INSERÇÃO DO JOVEM NO MERCADO DE TRABALHO de autoria de MANUELLE
CRISTINE SILVA, DYOVANY OTAVIANO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br